
dvojitá 
bezdrátová 
odsávačka 
mléka



KOMFORT MIMO DOMOV
Neno Camino je dvojitá, bezdrátová elektrická 

odsávačka mléka, která byla navržena pro 
pohodlí a drahocenný čas každé matky. 

Vzhledem k tomu, že kontakt matky s dítětem 
je nepopiratelným poutem, odsávačka Camino 
ji pomáhá vychovávat a zajišťuje pohodlí obou. 

Atraktivní design, spolehlivost, všestrannost a 
funkce usnadňující každodenní používání jsou 

vlastnosti, díky nimž bude toto zařízení 
nezbytností. 



Starat se o potřeby každé matky

1

2

3

Bezdrátová odsávačka mléka Neno Camino je vybavena třemi stupni odsávání. První je 
stimulační fáze s pěti úrovněmi. Její intenzivní a mělké pohyby stimulují laktaci. Druhá je 
fáze čerpání s devíti úrovněmi intenzity. Dlouhé a hluboké tahy zajišťují účinný příjem 
mléka. Třetí je temperovací / smíšený režim s pěti úrovněmi. Pomalé vyblednutí vašich 
pohybů napodobuje usínání vašeho dítěte. Napodobuje sací vzor vašeho batole - jeho sílu 
a rychlost. Může být použit na konci odsávání, aby pomohl vyprázdnit prsa a zvýšit laktaci.

Režim simulace

Režim hlubokého čerpání

Smíšeným režim



UNIVERZÁLNÍ A PŘÍJEMNÉ K POKOŽCE

Flexibilní, speciálně tvarovaný trychtýř odsávačky Neno 
Camino znamená, že ji můžete používat bez ohledu na 
velikost prsou. Upravuje se tak, aby proces odsávání mléka 
připomínal přirozený a byl co nejpohodlnější. Nálevka je 
navíc vyrobena z japonského silikonu, který snižuje pocit 
tlaku a zlepšuje tok mléka. Je také jemný a příjemný na 
dotek. Z obavy o zdraví a bezpečnost matky a dítěte prsní 
pumpa neobsahuje BPA.

Neno Další



FUNKČNOST A KRÁSNÝ DESIGN 
V JEDNOM

Dvojitá odsávačka Neno Camino je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, které jsou 
bezpečné pro zdraví matky a dítěte. Jeho trychtýře jsou ergonomické a příjemné k pokožce a 
zároveň mají jemný, průhledný vzor, který jim dodává estetický vzhled. Díky vestavěné 
dobíjecí baterii můžete zařízení vzít na výlet a používat ho, i když nemáte poblíž elektrickou 
zásuvku. Tento model lze také nabíjet pomocí powerbanky, což je dodatečná ochrana proti 
vybití. Odsávačka Camino je navíc vybavena dvěma lahvemi. Vyznačují se vyšší tepelnou 
odolností a jsou odolné proti nárazu.



OBSAH SADY NENO CAMINO

Sada Neno Camino obsahuje: odsávací zařízení, dvě 
lahve na mléko a odpovídající bradavky, 2 trychtýře, 2 
víčka, stojany pro snadné použití odsávačky, stojan na 
pumpičku, silikonovou trubičku, nabíjecí kabel USB-C 

a návod.



Režim stimulace: 

Režim výrazu: 

Baterie:

Napájení:

Doba nabíjení: 

Pracovní doba: 

Vstup:

Výstup:

Nabíjecí kabel: 

Rozměry:

Hmotnost:

TECHNICKÉ SPECIFIKACE: 
Dvojitá třífázová bezdrátová elektronická odsávačka mléka

5 úrovní (L1-L5) 

9 úrovní (L1-L9) Spouštěcí / smíšený režim: 5 úrovní 

Li-ion 3,7 V 1400 mAh 

5 W

Asi 2 hodiny 

Až 120 minut 

5 V 1 A

110-220 V  50~60 Hz

USB-C

151x42x36 mm

Celá hmotnost netto - 706 g


